Псковская городская Дума
Решение

№1188 от 26 сентября 2014 г.

Принято на 48-й сессии Псковской городской Думы 5-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской  городской Думы
 от 28.09.2007 № 145  «Об утверждении Положений об оплате труда,
 гарантиях, премировании, поощрении, выплате материальной помощи
 муниципальным служащим муниципального образования «Город Псков»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Псковской области от 07.10.2013 № 1306 – оз «О внесении изменений в Закон Псковской области «Об организации муниципальной службы в Псковской области», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих и гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим муниципального образования «Город Псков» (Приложение № 1), утвержденное Решением  Псковской городской Думы от 28.07.2007 № 145, следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 7 абзацем следующего содержания:

«В случае недостаточности средств на оплату фактических расходов по Главе местной Администрации возможно перераспределение средств фонда оплаты труда, выделенного на содержание Администрации.».

2. Исключить по тексту Решения слова «от 10.03.1998 № 11-оз «О денежном содержании муниципальных служащих в Псковской области».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

И.Н. Цецерский